Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида №14»
350051, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Дзержинского, 22/1

тел./факс 8(861) 991-25-47, E-mail: detsad14@kubannet.ru, сайт: ds14.centerstart.ru

ПРИКАЗ

28.08.2024                                                                                                                  №17

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы

оценки качества дошкольного образования

           В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Приказа Департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар от

13.05.2021г. № 546 «Об утверждении Порядка проведения внутренней системы

оценки качества дошкольного образования в муниципальных дошкольных

образовательных организациях муниципального образования город Краснодар», в

целях оценки качества дошкольного образования МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №14»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №14» рабочую группу для

проведения процедуры ВСОКО в 2024-2025 учебном году:

Руководитель группы – заведующий Буданцова Л.К.

Члены рабочей группы –

✓ Швецова Е.Н., воспитатель;

✓ Хачатурьян Н.А., воспитатель;

✓ Маркова Л.В., музыкальный руководитель.

2.На заведующего Буданцову Л.К. возложить ответственность за проведение

процедуры ВСОКО, ознакомить педколлектив с необходимой документацией по

разработке ВСОКО на педагогическом совете.

3.Разместить информацию о ВСОКО в сети Интернет на официальном сайте

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №14». Ответственный: воспитатель

М.С.Полетаева.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                             Л.К.Буданцова

http://www.ds14.centerstart.ru/

		2024-09-15T18:30:44+0300
	БУДАНЦОВА ЛАРИСА КУЗЬМИНИЧНА